
 

 
 

 

Na temelju članka 5. st. (1) i (2) i članka 17. st. (1) i (2) Zakona o neovisnim i nadzornim tijelima 

policijske strukture Bosne i Hercegovine (''Službeni glasnik BiH'', br. 36/08), te članka 47. stavak (2) 

Poslovnika Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 33/06, 

41/06, 81/06, 91/06, 91/07, 87/09 i 28/12) i članka 41. stavak (2) Poslovnika Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 33/06, 41/06, 91/06, 91/07 i 32/12), 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 41. sjednici Zastupničkog doma, održanoj               

31. siječnja 2013. godine, i na 27. sjednici Doma naroda, održanoj 26. veljače 2013.  godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

o osnivanju Privremenog zajedničkog povjerenstva obaju domova Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine za provođenje procedure imenovanja članova Neovisnog odbora i Odbora za žalbe 

građana, kao neovisnih tijela policijske strukture Bosne i Hercegovine 

 

Članak 1. 

 

Osniva se Privremeno zajedničko povjerenstvo obaju domova Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine za provođenje procedure imenovanja članova: 

a. Neovisnog odbora i  

b. Odbora za žalbe građana  

 

kao neovisnih tijela policijske strukture Bosne i Hercegovine, na razdoblje od četiri godine. 

 

 

Članak 2. 

 

U Privremeno zajedničko povjerenstvo iz članka 1. ovoga Zaključka imenuju se 

 

iz Zastupničkog doma sljedeći zastupnici: 

1. Dr. Božo Ljubić 

2. Dr. Denis Bećirović 

3. Dr. Milorad Živković 

 

iz Doma naroda sljedeći izaslanici: 

1. Sulejman Tihić 

2. Mr. Ognjen Tadić 

3. Dr. Dragan Čović. 

 

 



 
 

Članak 3. 

 

Zadaća Privremenog zajedničkog povjerenstva je provesti proceduru izbora članova Neovisnog 

odbora i Odbora za žalbe građana, sukladno Zakonu o neovisnim i nadzornim tijelima policijske 

strukture Bosne i Hercegovine, te nakon provođenja procedure dostaviti prijedlog kandidata 

domovima Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine.   

 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu kada ga u istovjetnom tekstu usvoje oba doma Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine, a objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 01,02-34-1-131/13 

26. veljače 2013. godine 

S a r a j e v o 

                         

             

          Predsjedatelj                                                                             Predsjedatelj 

     Zastupničkog doma                                           Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH                                                    Parlamentarne skupštine BiH 

 

        Dr. Božo Ljubić                                                                         Sulejman Tihić 

                                                                                                                                             

 

 

 

 

 


